ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀN MÔN

Số: 70/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điền Môn, ngày 24 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v niêm yết, công khai danh sách điều tra rà soát hộ nghèo, cận nghèo

năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 83/KH-UBND ngày 13 tháng 09 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân xã Điền Môn về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn đa chiều

giai đoạn 2022-2025 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp,

diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2023 trên địa bàn xã Điền Môn

UBND xã Điền Môn thông báo và niêm yết công khai danh sách: Hộ nghèo,

cận nghèo năm 2023 như sau:

Hộ nghèo: 37 hộ 46 khẩu tỷ lệ 4.2%.

Cận nghèo: 34 hộ 55 khẩu tỷ lệ 3,86%.

2. Địa điểm công khai:

- Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Điền Môn.

- Nhà sinh hoạt cộng đồng các thôn trên địa bàn xã.

3. Thời gian công khai: Từ 8 giờ 00 phút ngày 25 tháng 10 năm 2023 đến

hết ngày 27 tháng 10 năm 2023.

Trong thời gian công khai, đề nghị nhân dân trên địa bàn xã và các đối tượng

thuộc diện được hưởng nói trên phản hồi ý kiến bằng văn bản hoặc trực tiếp đến

UBND xã để được giải quyết (nếu có). Quá thời hạn nêu trên, mọi thắc mắc, khiếu

nại UBND xã không xem xét, giải quyết.

Vậy, UBND xã Điền Môn thông báo để nhân dân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Trông

		2023-10-24T13:40:11+0700